2022年6月

各  位

株式会社 大成出版社

新刊『令和３年版 公共建築工事積算基準』

『改訂２７版 建設業関係法令集』 他、刊行のご案内

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は小社出版物につきましては、格別のご愛顧を賜わり厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび標記図書が刊行の運びとなりました。ご希望の向きは、下記要領及び別添パンフレットをご高覧の上、

下記申込書によりＦＡＸにてお申込み下さい。

なお、定価より１０％割引の会員価格で販売いたします。

敬具

記

【申 込 先】 ㈱大成出版社 営業管理部

〒156-0042 東京都世田谷区羽根木1-7-11

TEL 03‐3321‐4002 FAX ０3－３３２５－１８８８

※ＦＡＸにてお申し込みください。

購 読 申 込 書

コード 書           名 刊行日
定 価

（消費税込）
会員価格
（消費税込）

部数

3292 改訂２７版 建設業関係法令集
２０２１年

 １１月

７,９２0円

のところ ７，１２８円
     部

3435 改訂３版 JVの会計指針
２０２１年

 １１月

３,５２0円

のところ ３，１６８円
     部

3441 令和 3年版 公共建築工事積算基準
２０２１年

７月刊

9,130円の

ところ

８，２１７円
部

3436 建築積算のための仮設計画
２０２１年

3月刊

5,500円の

ところ

４，９５０円
部

3380 平成３１年基準 公共建築工事積算基準の解説【建築工事編】
２０１９年

11月刊

11,000円

のところ

９，９００円
部

3381 平成３１年基準 公共建築工事積算基準の解説【設備工事編】
２０１９年

11月刊

11,000円

のところ

９，９００円
部

3287 平成29年版 建築数量積算基準・同解説
２０１７年

７月刊

4,400円の

ところ

３，９６０円
部

3315 平成29年版 公共建築設備数量積算基準・同解説
２０１７年

12月刊

4,510円の

ところ

４，０５９円
部

3347 平成３０年版 公共建築工事内訳書標準書式【設備工事編】・同解説
２０１８年

12月刊

5,060円の

ところ

４，５５４円
部

□ 送料実費。但し、5,000円以上お買い上げの場合は一括納品につき送料サービス。

令和  年  月  日  （8106122）

ご住所

〒    －

御社名

（フリガナ）

ご担当者名

（フリガナ）

TEL

－    －

ご記入いただいた個人情報は、ご注文書籍の配送、ご請求およびダイレクトメールの連絡に限って利用し、その目的以外での利用はいたしません。